

MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 44/2017 Licitação: 32/2017 - PR Data da Homologação: 11/09/2017 Fornecedor: 11544 - TOP CENTER COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA ME									
3	11-04-1285	BALANÇA MECÂNICA: FABRICADO EM MADEIRA DE LEI OU REFLORESTAMENTO, PAREDES LATERAIS RETAS, PORTAS COM SISTEMA DE TRAVAS, TRILHOS SUPERIORES E INFERIORES INTEIRIÇOS, TRAVAS NO ASSOALHO PARA EVITAR ESCORREGAMENTO DO ANIMAL, CAPACIDADE 2000KG X 500G, TAMANHO 2,40M X 0,90 CM.	RINNERT	UN	1,000	0,0000	5.500,0000	5.500,00	Venceu
5	11-04-1294	COLHEDORA DE FORRAGEM DE 1 LINHA ESPAÇAMENTO MÍNIMO DE 60 ENTRE LINHAS; ROTOR ALTO REGULÁVEL COM 12 FACAS EM PERFIL "C"; PLATAFORMA RECOLHEDORA COM 4 ROLOS E FACAS DE ALTA LIGA; CARENAGEM DE PROTEÇÃO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA PLATAFORMA E NOS ALINHADORES; CONTRA FACA DO ROTOR FIXA COM DUAS VIDAS; BICA DE SAÍDA EM POLIETILENO COM PROTEÇÃO INTERNA EM AÇO; COMANDO DA BICA HIDRÁULICO DUPLO; TRANSMISSÃO POR CORREIA 5V OU CAIXA E CARDAM; AFIADOR AUTOMÁTICO FIXO COM PEDRA RETANGULAR; PINO DE SEGURANÇA NA ENGRENAGEM MOTORA; OPÇÕES DE PICADO 24 TAMANHOS, SENDO DE 2,0 A 36,0MM; PRODUÇÃO ATÉ 28 TON/H; CAIXA DE FERRAMENTA; CONTENDO 4 ENGRENAGENS PARA TROCA DE CORTE; CABO DO AFIADOR, 10 PINOS DE SEGURANÇA, JOGO DE PARAFUSO DOS ALINHADORES E MANUAL DE INSTRUÇÃO DO EQUIPAMENTO.	JF MÁQUINAS	UN	1,000	0,0000	18.000,0000	18.000,00	Venceu
6	11-04-1295	ENSILADEIRA BICA LONGA; SISTEMA DE TRANSMISSÃO DIFERENCIADO POR CAIXA E CARDAN; MUDANÇA DE CORTE ATRAVÉS DE SIMPLES ALAVANCA; CAIXA DIRETA AO ROTOR; ACESSÓRIO PARA TRATOR TIPO REBOQUE; ACESSÓRIO 3 PONTOS T90° E BASE PARA CARRETA; ROTOR DE CHAPA ESPECIAL DE AÇO COM 4 FACAS; CAIXA DE CÂMBIO BLINDADA; ALTA CAPACIDADE PRODUTIVA COM BAIXO CONSUMO DE POTÊNCIA.	JF MÁQUINAS	UN	2,000	0,0000	6.200,0000	12.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			35.900,00	

MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 44/2017 Licitação: 32/2017 - PR Data da Homologação: 11/09/2017

Fornecedor: 11547 - FREITAS COMERCIAL AGRÍCOLA EIRELI EPP

2	11-04-1284	ESPALHADOR DE ADUBO E SEMENTE: CAPACIDADE DA CAÇAMBA 600 LITROS, ALTURA 129CM, LARGURA 145CM, PESO VAZIO 120/112KG, LARGURA EFETIVA DE TRABALHO ATÉ 14 METROS DEPENDENDO DO MATERIAL A SER DISTRIBUÍDO, REGULAGEM DE 10 A 2000KG POR HECTARE.	METAL FREITAS	UN	1,000	0,0000	2.360,0000	2.360,00	Venceu
4	11-04-1286	ARADO SUBSOLADOR: SEM DISCO, COM RODAS, 05 HASTES.	METAL FREITAS	UN	3,000	0,0000	3.400,0000	10.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			12.560,00	

Nr. do Processo: 44/2017 Licitação: 32/2017 - PR Data da Homologação: 11/09/2017

Fornecedor: 11548 - NILO MEURER EPP

1	11-04-1282	SERRA FITA INOX COM MOEDOR DE CARNE: CARENAGEM EM AÇO INOX, MESA FIXA 49X56CM, ALTURA 88CM, LÂMINA SERRA 180CM, MOTOR 1/2HP, CHAVE SELETORA 127/220V, GARANTIA DE 6 MESES.	HIDRO HB800	UN	6,000	0,0000	1.350,0000	8.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6,000			8.100,00	

Leoberto Leal, 12 de Setembro de 2017.